
 

MINISTRA INWESTYCJI I ROZWOJU 

 
  

Warszawa, dnia 16 września 2019 r. 
 

Poz. 34 

Z A R Z Ą D Z E N I E  

M I N I S T R A  I N W E S T Y C J I  I  R O Z W O J U
1)

   

z dnia 13 września 2019 r.  

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Grupy Sterującej  

do spraw Polski Wschodniej 

Na podstawie art. 7 ust. 4 pkt 5 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów  

(Dz. U. z 2019 r. poz. 1171) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 12 z dnia 27 lutego 2015 r. w sprawie powołania Grupy Sterującej do 

spraw Polski Wschodniej (Dz. Urz. Min. Inf. i Roz. poz. 18 oraz Dz. Urz. Min. Roz. z 2016 r. poz. 43) 

wprowadza się następujące zmiany:  

1)  § 2 otrzymuje brzmienie: 

 „§ 2. Do zadań Grupy należy: 

1) wsparcie prac Międzyresortowego Zespołu do spraw Funduszy Unii Europejskiej w zakresie 

koordynacji pomiędzy krajowymi i regionalnymi programami operacyjnymi realizowanymi w 

Polsce Wschodniej; 

2) zapewnienie koordynacji i komplementarności działań realizowanych w ramach programów 

operacyjnych na obszarze Polski Wschodniej w zakresie planowania, wdrażania, monitorowania 

i ewaluacji efektów interwencji, w tym wypracowywanie rekomendacji w odniesieniu do 

najważniejszych propozycji kryteriów wyboru projektów oraz zasad finansowania w podobnych 

typach interwencji w ramach tych programów.”; 

2) w § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie:  

                                                           
1)

 Minister Inwestycji i Rozwoju kieruje działami administracji rządowej – budownictwo, planowanie 

i zagospodarowanie przestrzenne oraz mieszkalnictwo i rozwój regionalny, na podstawie § 1 ust. 2  

pkt 1 i 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 10 stycznia 2018 r. w sprawie szczegółowego zakresu 

działania Ministra Inwestycji i Rozwoju (Dz. U. poz. 94 i 175). 



Dziennik Urzędowy Ministra Inwestycji i Rozwoju – 2 – Poz. 34 

 

„2. Rezultaty prac Grupy mogą być prezentowane podczas posiedzeń Międzyresortowego Zespołu do 

spraw Funduszy Unii Europejskiej, Komitetu do spraw Umowy Partnerstwa  

oraz innych grup, zespołów lub komitetów realizujących zadania związane z wdrażaniem 

funduszy Unii Europejskiej.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

Minister Inwestycji i Rozwoju: J. Kwieciński 

 

 


		2019-09-16T14:00:33+0200
	Paweł Wiciak; Ministerstwo Inwestycji i Rozwoju


		2019-09-16T14:01:30+0200




